АДМИНИСТРАЦИЯ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2018                                                                                                          № 40

О внесении изменений в постановление
администрации от  11.06.2012 №25 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по оказанию единовременной финансовой помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации»

	В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 №204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в «Административный регламент предоставления  муниципальной услуги  по оказанию единовременной финансовой помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации» утвержденный постановлением администрации от 11.06.2012 №25  следующие изменения:
П.п.5.3 п.5 дополнить абзацем следующего содержания:
« - требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставлении муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 19.07.2018 №204-ФЗ»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шагальского сельсовета                                                      В.И.Фомин